[image: image1.jpg]

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
19 октября 2020                                                                                                  № 3/10-р

г. Сосновоборск

О создании административной комиссии г. Сосновоборска и об утверждении ее состава
          В соответствии с п. 4 ч. 2 ст. 22.1 Кодекса об административных правонарушениях РФ, ст. 14.2 Закона Красноярского края от 02.10.2008 N 7-2161 "Об административных правонарушениях", Законами Красноярского края от 23.04.2009 N8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", от 23.04.2009 №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий", статьей 34 Устава города, Сосновоборский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Создать административную комиссию г. Сосновоборска (далее - Административная комиссия) на срок полномочий Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва.
2. Утвердить состав административной комиссии (Приложение 1).

3. Признать утратившими силу решения Сосновоборского городского Совета депутатов от 08.10.2015 №2/9-р «Об утверждении регламента и состава административной комиссии», «О внесении изменений в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 30 03.2016 №6/36-р, от 11.05.2016 №7/41-р, от 27.09.2018 №22/94-р, от 28.02.2018 № 26/113-р, от 25.04.2018 № 28/119-р, от 25.04.2018 № 28/119-р, от 30.05.2018 № 29/122-р, от 27.06.2018 № 30/126-р, от 28.01.2019 №37/152-р, от 27.05.2019 № 40/162-р, от 28.10.2019 № 46/182-р.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам Сосновоборского городского Совета депутатов (Н.А. Залетаева).

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».

	Председатель

Сосновоборского городского

Совета депутатов

                                                  Б.М.Пучкин

	И.о.Главы города
                                Е.О.Романенко

Приложение №1
к решению Сосновоборского городского
                                                                              Совета депутатов от 19.10.2020 № 3/10-р

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

Сутормина Елена Александровна - председатель административной комиссии, начальник юридического отдела Управления делами и кадрами администрации города Сосновоборска
Шпакова Дарья Олеговна – заместитель председателя административной комиссии, главный специалист юридического отдела управления делами и кадрами администрации города Сосновоборска

Петрова Елена Николаевна - ответственный секретарь административной комиссии, ведущий специалист администрации города Сосновоборска,

Члены комиссии:

Малышева Елена Алексеевна - начальник отдела развития предпринимательства и труда управления планирования и экономического развития администрации города Сосновоборска,

Залетаева Нина Александровна    - депутат Сосновоборского городского Совета депутатов,
Клапоцкая Татьяна Викторовна    - депутат Сосновоборского городского Совета депутатов,
Молоканова Татьяна Михайловна - депутат Сосновоборского городского
Совета депутатов,

Ракчеев Иван Валентинович - депутат Сосновоборского городского Совета
депутатов.